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تیم فوتبال استقلال که صدرنشین رقابت های لیگ 
بیست و سوم است، در همه دیدارهای ۱۳ هفته گذشته 
امید به گلزنی قابل قبولی داشته و تیمی هجومی نشان 

داده است.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال استقلال تهران در هفته 
سیزدهم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی ۴ بر صفر نساجی 
مازندران را از پیش رو برداشت تا علاوه بر صدر نشینی 

تفاضل گل خود نسبت به سایر رقبا را بهبود ببخشد.
استقلالی ها در بازی امید به گل ۱.۰۶ را ثبت کردند تا 
همچنان در اغلب بازی ها بالاتر از حریفان ایستاده باشند. 

آبی های پایتخت در دربی هم امید به گل ۰.۸۶ را ثبت 
کردند که در این زمینه بهتر از پرسپولیسی ها بودند. 
شاگردان نکونام در ۱۳ هفته میانگین ۱.۲۲ امید به گل 
را به دست آورده که در نوع خود آمار خوبی برای این تیم 

محسوب می شود.
تیم فوتبال استقلال تهران هرچند در خط حمله 

بازیکن تمام کننده مطمئنی ندارد اما در همه بازی ها با 
ثبت بیش از ۱۰ شوت به سمت دروازه حریفان هجومی 
ظاهر شده است و گویا تنها برتری تیمی برای جواد نکونام 
مهم است. نکونام با صحبت های انگیزشی که در تمرینات 
استقلال داشته توانسته روحیه بازیکنان بالا ببرد تا آنها 
بتوانند عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارند و برای 

گلزنی تلاش کنند. همین موضوع، میل هجومی استقلال 
را بالا برده و از این رو هر تیمی که مقابل شاگردان نکونام 

قرار می گیرد کار راحتی در خط دفاع نخواهد داشت.
در این میان سید حسین حسینی دروازه بان و کاپیتان 
تیم فوتبال استقلال با ثبت کلین شیت در شب پیروزی 
برابر نساجی توانست رکورد خود را بهبود ببخشد و با ۸ 
بار بسته نگهداشتن دروازه خود مقابل حریفان همراه با 
حسین پور حمیدی دروازه بان تیم فوتبال تراکتور تبریز 
بالاتر از رقبای خود در صدر جدول بهترین دروازه بانان 

قرار بگیرد.

آمار ۱۰۰ درصد برد در خانه

نقطه مثبت استقلال برای تداوم صدرنشینی

داغی روی پیشانی بازیکنان تیم ملی
زاوش محمدی

دیوان  عمومی  هیأت 
عدالت اداری در جلسه روز 
سه شنبه ۲۸ آذر ماه به 
وزیران  هیأت  مصوبه  بررسی 
خودرو  واردات  مورد  در 
توسط بازیکنان تیم ملی و 
و  پرداخت  فوتبال  فنی  کادر 

آن را باطل کرد.
همه چیز از مصاحبه جنجالی و البته هیجانی محمدحسین کنعانی زادگان 
با صداوسیما آغاز شد. مجری شبکه ورزش از مدافع تیم ملی درباره ماشینش 
سوالی پرسید و او گفت قیمت ماشینش ۱۰۰ میلیارد است. او در این باره 
توضیحی داد که پس از صعود به جام جهانی قرار بود به بازیکنان تیم ملی به 
عنوان پاداش حواله واردات خودرو تعلق بگیرد که این اتفاق پس از جام جهانی 
رقم خورد و ملی پوشان خودروهای آخرین مدل را وارد کشور کردند. همین 
صحبت های کنعانی زادگان جنجال های زیادی ایجاد و حتی پای دیوان 

عدالت اداری را به این ماجرا باز کرد.
همه چی از رختکن تیم ملی شروع شد

پیروزی تیم ملی در جام جهانی مقابل ولز به قدری پراهمیت بود که 
پای وزیر ورزش را به اردو ملی پوشان باز کرد. او در چند نوبت به صحبت با 
مهدی تاج، بازیکنان تیم ملی و همچنین کارلوس کی روش پرداخت تا آنها 
با روحیه ای مضاعف برای بازی دوم وارد زمین شوند و به هر قیمتی که شده 
ولز را از پیش رو بردارند. اتفاقی که رخ هم داد و وزیر ورزش هم سعی کرد 
به وعده های خود عمل کند. وعده های وزیر ورزش هم مشخص بود و خبرش 
خیلی زود به ایران رسید. بازیکنان تیم ملی که بعد از حدود یک سال هنوز 
پاداش صعود به جام جهانی را دریافت نکرده بودند، با موافقت وزیر ورزش به 
خواسته خود رسیدند و البته در آستانه بازی با امریکا ۱۵ هزار دلار نیز پاداش 
گرفتند. اتفاقی که همه آنها برای هموار شدن مسیر صعود به مرحله یک هشتم 
نهایی جام جهانی و پیروزی یا تساوی مقابل امریکا رخ داد.بعد از شکست یک 
بر صفر مقابل امریکا اما دریافت حواله واردات یک خودرو خارجی به ایران، 
جنجال های بسیاری به راه انداخت. خیلی از ورزشکاران در رشته های مختلف 
لب به اعتراض گشودند و مدعی شدند چرا چنین پاداشی فقط به بازیکنان تیم 
ملی فوتبال ایران تعلق می گیرد. بازیکنان تیم ملی اما پاداش صعود به جام 
جهانی ۲۰۲۲ را طبق وعده قبلی دریافت کرده بودند. اتفاقی که سال ۲۰۱۴ 
هم رخ داد و بازیکنان تیم ملی در آن مقطع نیز مجوز وارد کردن یک خودرو 

را دریافت کردند.
حمله تند کشتی گیرها به فوتبالیست ها

انتشار خبر اعطای مجوز واردات خودرو به فوتبالیست ها، اعتراض شدید 
قهرمانان ایرانی کشتی جهان را به دنبال داشت. محمدرضا گرایی قهرمان 
المپیک و دارنده مدال های طلا و نقره جهان به شدت از این موضوع انتقاد کرد. 
او در صفحه شخصی اش نوشت: »از دو سال پیش تا حالا جوایز کشتی گیرا 
رو ندادین. مگه بیشتر افتخارات ورزشی تون مربوط به کشتی نیست؟ پس چرا 

گل ریزون تون برای فوتباله؟«
پیش تر هم کامران قاسمپور قهرمان دو دوره اخیر کشتی آزاد جهان از 
هدیه میلیاردی فوتبالیست ها انتقاد کرد و کشتی را فرزند ناخوانده ورزش 
دانست. او در این باره گفت: واقعیت این است که ورزشکاران هر رشته به 
اندازه خودشان زحمت می کشند؛ حالا چه در فوتبال و چه بقیه رشته ها. 
ملی پوشان و قهرمانان ورزش ایران در هر رشته برای من قابل احترام هستند 
و هر پاداش یا دستمزدی هم که می گیرند، گوارای وجودشان. مشکل ما این 
است که مسئولان نگاه یکسانی به ورزشکاران ندارند. انگار ما فرزند ناخوانده 
این ورزش هستیم. اگر تیم ملی فوتبال در جام جهانی بوده، ما هم چند روز 
دیگر باید در خاک آمریکا در جام جهانی شرکت کنیم اما همان مسئولانی که 
به فوتبالیست ها حواله خودرو داده اند، اگر کشتی گیران در جام جهانی قهرمان 

هم شوند، چنین پاداشی به آنها می دهند؟
در شدیدترین اتفاق درگیری مجازی بین امیرمحمد یزدانی و جواد کاظمیان 
بود. این دو در حالی با یکدیگر در استوری اینستاگرام درگیر شدند که پای 
چند پیشکسوت به میان آمد تا به ماجرا پایان دهند. در ادامه هم ورزشکاران 
بیشتری از کشتی گیر جوان تیم ملی ایران حمایت کردند و پاداش حواله به 

فوتبالیستها را ناعادلانه عنوان کردند.
مخالفت نماینده مجلس با واردات خودرو 

توسط بازیکنان تیم ملی
جلال رشیدی کوچی درباره واردات خودروی دست اول خارجی توسط 
بازیکنان فوتبال گفت: من فی نفسه به این که به فوتبالیست ها مجوز واردات 
 ۲۵۰۰CC بدهند، مشکلی ندارم؛ اما به همه اجازه واردات خودروی نو بالای
بالای ۲۵ هزار دلار دهند. اگر قانون منع کرده است باید برای همه ممنوع 
باشد ما نمی توانیم قانون را شخصی اعمال کنیم، دوست داریم به فوتبالیست ها 
ماشین خارجی بدهیم چون رفته اند جام جهانی، دوست داریم به بقیه مردم 
ندهیم. فلذا با اصل موضوع خیلی مشکلی ندارم به شرط این که برای مردم 
عادی هم این اتفاق رخ دهد و این داستان را به فال نیک می گیرم چون احتمالا 

قرار است برای بقیه هم این اتفاق رخ دهد.
رایی که باطل شد

هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در جلسه روز سه شنبه ۲۸ آذر ماه به 
بررسی مصوبه هیأت وزیران در مورد واردات خودرو توسط بازیکنان تیم ملی و 
کادر فنی فوتبال پرداخت.  در این جلسه قضات عضو این هیأت با استناد به بند 
نهم از اصل سوم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران در حوزه رفع تبعیضات 
ناروا و ایجاد امکانات عادلانه برای همه در تمام زمینه های مادی و معنوی که 
از وظایف دولت جمهوری اسلامی ایران است، اختصاص مجوز واردات یک 
دستگاه خودروی سواری به هر کدام از بازیکنان تیم ملی فوتبال و کادر فنی 
را مصداق تبعیض ناروا دانست.  همچنین اعمال ماده ۱۳ قانون دیوان عدالت 
اداری که زمان اجرای آرای ه یات عمومی را مشخص می کند به رای گذاشته 
شد و با پذیرش آن، تاریخ ابطال مصوبه به زمان صدور آن بازگشت، از این رو 
بازیکنان و کادر فنی تیم ملی فوتبال که پیش از این اقدام به واردات خودرو 

کردند نیز مشمول رای هیأت عمومی دیوان عدالت اداری می شوند.

نگاه
حسین رسولی در مورد شرایط تمرینی خود 
و اخراج از اردوی تیم ملی به دلیل اعتراض 
به شرایطش توضیحاتی ارائه داد و عنوان کرد 
که فدراسیون نه تنها حقوقی پرداخت نکرده 
بلکه حاضر نشده هزینه کفش و مکملش را 
هم بدهد. به گزارش ایسنا، حسین رسولی 
قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی 
هانگژو در صفحه شخصی خود در اینستاگرام 
عنوان کرده که به دلیل انتقاد از شرایط 
اردویی خود از اردوی تیم ملی خط خورده 
است. این ورزشکار که در ورزشگاه آفتاب 
انقلاب تهران تمرین می کرد پیش از این 
به شرایط تمرینی خود اعتراض کرده بود و 
اکنون اعلام کرده که او را »از اردو بیرون 

کرده اند.«
مگر اردوی آمریکا و مربی ۲۰ هزار 

دلاری خواستم؟
حسین رسولی، در مورد کنار گذاشته شدن از 
اردوی ملی به ایسنا گفت: بخاطر یک انتقاد 
در استوری اینستاگرامم مبنی بر اینکه چرا 
برای آماده شدنم در رویداد بزرگ المپیک 
حتی یک جفت کفش هم برایم خریداری 

نمی کنند، اخراج شدم.
قهرمان بازی های آسیایی 
انتقاد کردم و حذف شدم

او در ادامه افزود: مگر من اردوی آمریکا با 
مربی ۲۰ هزار دلاری خواستم؟ حداقل  
چیزها را خواستم اما هیچکدام برآورده نشد، 
حتی من را از اردو بیرون کردند. آنقدر به من 
فشار آوردند که از ورزش خداحافظی کنم 
و برای آن همه زحمتی که کشیده بودم و 
بزرگی چون  می توانستم در میدان های 
بازی های آسیایی و المپیک برای کشورم 

افتخار آفرینی کنم، افسوس بخورم.
گفتند حق تمرین در آفتاب انقلاب را نداری

او در مورد نحوه اخراج شدنش از اردو گفت: 
به مربی ام گفتند که به من بگوید از اردو 
بیرون بروم و دیگر حق تمرین در ورزشگاه 
آفتاب انقلاب را ندارم. بعد از این اتفاق 
صحبتی با مسئولان فدراسیون نداشتم چون 

قبلا صحبت کرده و به نتیجه نرسیده بودم.
گفتند ۳۰ میلیون حقوق می دهیم

بعد شد ۲۰ میلیون
و همان را هم ندادند

رسولی با بیان اینکه قبل از بازی های آسیایی 
شرایط برایم خیلی بد بود، ادامه داد: هر وقت 
می خواستم صحبت کنم و بگویم شرایطم بد 

است، مربی ام آقای سپهرزاد می گفتند چیزی 
نگو، خودت را به حاشیه نبر و تمرینت را 
بکن. ما باید مدال بگیریم. به خاطر حرف های 
مربی ام کاری نمی کردم. با همان شرایط 
خیلی بد که اسنپ کار می کردم و کشک 
بادمجان می خوردم، تمرین کردم و نتیجه اش 

هم شد طلای بازی های آسیایی.
او افزود: قبل از بازی های هانگژو چند قول از 
آقای افشین داوری سرپرست وقت فدراسیون 
گرفتم که گفتند اگر طلا بگیری به مدت یک 
سال ماهی ۳۰ میلیون تومان به تو حقوق  
می دهم. آقای داوری وقتی طلا گرفتم گفت 
صحبت کرده ایم و ۲۰ میلیون تومان حقوق 
می دهیم. من هم قبول کردم. گذشت و از 

مسابقه برگشتم حقوق نداند و بعد هم آقای 
داوری رفت. آقای مبینی سرپرست جدید 
فدراسیون گفتند به تو ماهیانه ۲۰ تومان 
حقوق می دهیم و به بقیه هم ۱۵ میلیون 
می دهیم که البته حقوق را هم ندادند و امروز 

و فردا کردند.
گفتند فاکتور کفش و مکمل بیاور تا 
پولش را بدهیم اما پرداخت نکردند

قهرمان بازی های آسیایی به عدم پرداخت 
هزینه کفش و مکمل ورزشی خود توسط 
فدراسیون اشاره و بیان کرد: به فدراسیون 
گفتم حداقل هزینه کفش، مکمل و ماساژور 
را فراهم کنید. در جلسه قبول کردند 
اما انجام ندادند. گفتند ما خودمان تهیه 

نمی کنیم، خودت برو کفش و مکمل را تهیه 
کن و برایمان فاکتور بیاور. قرارداد مربی ات 
را هم درست می کنیم. کفش ها را از کسی 
که فدراسیون گفته بود، سفارش دادم. ایشان 
هم سر حرف من هزینه کردند و فاکتورش را 
برای من و فدراسیون فرستادند اما فدراسیون 
پرداخت نکرد، یعنی هزینه کفش هم گردن 
خودم افتاد. او افرود: مکمل ها را هم خریداری 
کردم و فاکتور بردم اما گفتند باید کارت ملی 
دکتر بگیری بعد پرداخت می کنیم. رفتم 
کارت ملی پیدا کنم. اصلا فاکتور داروخانه 
چه ربطی به کارت ملی دکتر داروخانه 
دارد؟ بهانه آوردند و پرداخت نکردند. قرارداد 
مربی ام را هم نبستند. مربی من الان رفته با 

گل گهر سیرجان قرارداد ببندد و دیگر با من 
همکاری نکند. الان مربی و ماساژور ندارم و 

به خاطر انتقادم از اردو هم اخراجم کردند.
بزرگان ورزشم کمکم کنند، زورم نمی رسد

رسولی با بیان اینکه اصلا دوست ندارم از 
ورزش خداحافظی کنم چون از نظر بدنی 
آماده هستم و به خوبی می توانم در این 
المپیک باشم، تاکید کرد: مجبورم کردند 
که خداحافظی کنم  وقتی نمی گذارند جایی 
اقامت داشته باشم و تمرین کنم و مربی هم 
ندارم دیگر کاری از دستم بر نمی آید. مگر 
اینکه بزرگان ورزش کاری کنند که به ورزشم 
ادامه بدهم وگرنه زورم نمی رسد. امروز به 

اراک برمی گردم.

 مگر اردوی آمریکا و مربی ۲۰ هزار دلاری خواستم؟

گلایه قهرمان بازی های آسیایی پس از اخراج

اشتباهات داوری به هیچ عنوان نافی مشکلات 
محسوس و غیرقابل انکار پرسپولیس در 

هفته های اخیر نیست.
به گزارش »ورزش سه«، کمتر کسی تصور 
می کرد پرسپولیس برای کسب حتی یک 
امتیاز در خانه تیم قعرنشین جدول اینگونه 
به مشکل بخورد، اما تیم یحیی گل محمدی 
در طول 9۰ دقیقه بازی مقابل استقلال 
خوزستان موقعیت چندانی هم برای گلزنی 
خلق نکرده و فقط روی دو ارسال کرنر به گل 
رسید. البته به نظر اشتباهات داوری به ضرر 
این تیم بوده، اما در طول فصل آنها از این 
امر منتفع هم شده اند و از این جهت جای 
گلایه ای نیست. پرسپولیس در روزی که با 
ترکیب غیرمنتظره ای وارد میدان شد، باز هم 
اشتباهات گذشته خود را تکرار کرد و حالا 
رویای تکرار قهرمانی برای این تیم کمرنگ تر 
از قبل شده. جبران پنج امتیاز اختلاف با صدر 
جدول غیرممکن نیست، اما با این سبک بازی 

محال است چنین اتفاقی رخ دهد.
یک- پرسپولیس بعد از مدت ها با سه دفاع 
راهی میدان شد و دلیل این تغییر غیرمنتظره 
را خود یحیی گل محمدی بهتر از همه می داند. 
اما عدم حضور مدافعان کناری با قابلیت 
روندگی و البته شرکت در امور دفاعی، یکی از 

سوالات جدی در مورد سیستم ابتدایی مورد 
استفاده توسط سرمربی پرسپولیس است. هر 
دو گل دریافتی روی ارسال از جناحین بود و 
این یعنی تصمیم سرمربی پرسپولیس اشتباه 
بوده است. همچنین هنگام استفاده از سیستم 
سه دفاعه، بازیکنان قلب خط دفاعی باید 
قابلیت بازی سازی و انجام برخی امور مربوط 
به هافبک دفاعی را نیز داشته باشند که این 
مورد نیز به ندرت توسط فرجی، نعمتی و 

کنعانی در بازی پرسپولیس دیده شد.
دو- سعید صادقی در طول فصل جاری به 
وضوح از شرایط آرمانی دور بوده و به جز بازی 
برابر استقلال تاجیکستان در لیگ قهرمانان 
در تهران، به ندرت عملکرد تاثیرگذاری در 
ترکیب پرسپولیس داشته است. اما عجیب 
اینجاست که انگار حضور این بازیکن در 
ترکیب پرسپولیس تحت هر شرایطی ضروری 
بوده و حتی معدود دفعاتی شاهد تعویض 
شدن سعید صادقی حتی در روزهای ضعیفی 
مثل امروز هستیم. پرسپولیس در روزی که 
مدافعان کناری خود را در اختیار نداشت، 
نتوانست از جناحین فرصت زیادی روی 
دروازه استقلال خوزستان ایجاد کند و صادقی 

اصلا در انجام وظایف خود موفق نبود.
سه- بر خلاف نظر برخی هواداران پرسپولیس، 

این تیم از نظر نیروی انسانی در شرایط خیلی 
بدی نیست و افت بازیکنان فعلی یکی از 
دلایل مهم نتایج اخیر قرمزپوشان بوده است. 
و نکته مهم اینجاست که عملکرد سرمربی 
نقش مستقیمی در ارائه حداکثر کیفیت 
توسط بازیکنان دارد. در واقع افت کیفی 
بازیکن نه توجیهی برای سرمربی، بلکه یکی 
از تقصیرات اوست و اینکه بازیکنانی مانند 
مهدی ترابی، کنعانی، سعید صادقی، سروش 
یا محمد عمری مانند فصل قبل آماده نیستند 
را باید یکی از مشکلات بزرگ تفکرات کادر 
فنی تلقی کرد. چهار- دریافت ۱۰ گل در ۱۱ 
بازی بدون مرتضی پورعلی گنجی مؤید افت 
شدید پرسپولیس بدون این مدافع باتجربه و 
وابستگی بیش از حد سبک دفاعی این تیم 
به پورعلی گنجی است. عدم هوشمندی در 
پوشش و یارگیری بارها در هفته های اخیر به 
ضرر پرسپولیس تمام شده است. به گل اول 
الدحیل یا گل اول استقلال خوزستان دقت 
کنید. وظیفه مدافعان باهوش و طراز اول، 
پوشش دقیق توپ های دوم و دفع شده توسط 
دروازه بان و حدس احتمال ریباند شدن توپ 
و جایگیری صحیح است. اما بارها مهاجمان 
حریف روی توپ های برگشتی به راحتی و 
بدون بازیکن یارگیر دروازه پرسپولیس را باز 

می کنند و انگار حواس کسی در کادر فنی به 
این موضوع جمع نیست.

پنج- در زمین ناهمواری مانند بازی امروز و در 
روزهایی که پرسپولیس موقعیت گلزنی زیادی 
خلق نمی کند، بازیکنی هم در ترکیب این تیم 
وجود ندارد که از فرصت های نه چندان جدی 
گلزنی کند. نبیل باهویی و شهاب زاهدی 
هیچ کدام در حد مهاجمی زهردار برای یک 
تیم مدعی قهرمانی نیستند و به خصوص 
شهاب هنگام حضور همزمان با نبیل و به علت 
خاصیت تک مهاجمی بودن، در جریان بازی 
گم می شود. تغییرات تاکتیکی یحیی اصلا در 
بازی امروز نتیجه نداد و هیچ توجیهی برای 
امتیاز از دست دادن برابر تیم قعرنشین جدول 

وجود ندارد. شش- کسب فقط یک پیروزی، 
آن هم با اختلاف یک گل در 9 بازی اخیر، 
عملکرد ضعیف در خط دفاعی و فاصله قابل 
توجه با استاندارد فصل قبل، عدم خلاقیت 
در سیستم بازی و به تبع آن خلق موقعیت 
و افت کیفی قابل توجه بازیکنان، مشکلاتی 
است که مستقیما به یحیی گل محمدی 
مربوط می شود.  سرمربی پرافتخار و محبوب 
پرسپولیس اگرچه هنوز موردحمایت بخش 
قابل توجهی از هواداران این تیم قرار دارد، 
اما مشکلات این تیم محسوس و غیرقابل انکار 
است و یحیی بهتر از هر کسی میداند صبر 
و تحمل طرفداران تیم های بزرگ خیلی هم 

زیاد نیست.

محال است این پرسپولیس قهرمان شود

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران گفت: ما 
بازیکنان تیم ملی شمشیر بازی سابر با هم خوب هستیم 

و جدا از هم نیستیم.
به گزارش ایسنا، علی پاکدامن در حاشیه مراسم 
افتتاح انجمن کرلینگ ایران در جمع خبرنگاران درباره 
بحث های مربوط به وجود اختلاف بین بازیکنان تیم ملی 
شمشیربازی سابر ایران بیان کرد: من، محمد رهبری، 
محمد فتوحی و فرزاد باهر مانند برادر هستیم؛ در خانواده 
هم اختلاف نظر وجود دارد اما چیزی نیست که به تیم 
آسیب بزند. ما می دانیم که منافع مان به هم گره خورده 
است و می دانیم که باید با هم باشیم. ما می دانیم که 
هر نتیجه ای گرفتیم با هم آن را به دست آورده ایم و 
باید با همدیگر هم در آینده باز هم به مدال برسیم. ما 
با هم خوب هستیم و مشکلی نداریم. جدا از هم نیستیم. 
اگر خودمان اجازه ندهیم برخی اتفاقات رخ دهد حتی 

می توانیم مدال المپیک هم بگیریم.
پاکدامن در مورد این که منتشر کردن برخی استوری ها 

در فضای مجازی به این حواشی دامن زد، گفت: اشتباه ما 
بود و چیز خاصی نیست؛ شاید اختلاف نظر وجود داشته 

باشد اما در نهایت همه با هم متحد هستیم.
کاپیتان تیم ملی شمشیربازی ایران در واکنش به باطل 
شدن حواله پرداخت خودرو به فوتبالیست ها تصریح کرد: 
ما دوست داریم به همه این حواله ها را بدهند. اگر به 
بازیکنی که یک دقیقه بازی نکرده است این حواله را 
می دهند که بعد بیاید بگوید یک ماشینم ۶۰ میلیارد و 
یکی دیگر ۱۰۰ میلیارد است و فخر بفروشد، این حواله 
را به امیر محمد یزدانی که در فینال قهرمانی جهان به 
رقابت پرداخت هم بدهند و به ناهید کیانی هم که مدال 

طلای جهان را گرفت هم بدهند.
او در پاسخ به این پرسش که منظورش کنعانی زادگان 
است؟ گفت: اسم نمی برم. اگر به فوتبالیست ها می دهند 
نوش جان شان اما به در رشته های غیر فوتبال هم به 
سختی قهرمان جهان می شوند و به آن ها هم بدهند. 
تقصیر فوتبالیست ها نیست و تقصیر کسانی است که این 
حواله ها را می دهند و به بن های فوتبال هم بدهند چون 

روی هم جمعا ۳۰ نفر می شوند.
وی در مورد شانس گرفتن سهمیه المپیک شمشیربازی 
گفت: ان شاءالله در جام جهانی گرجستان سهمیه المپیک 

را قطعی می کنیم.
پاکدامن در مورد امکانات شمشیربازی تهران تصریح کرد: 
امکانات شمشیربازی تهران زیر صفر است و سالنی هم 
که در آکادمی ملی المپیک است متعلق به کمیته ملی 

المپیک است و شمشیربازی تهران هیچ چیزی ندارد.

ترک فوتبال اروپا توسط لیونل مسی باعث شده که 
بسیاری از همین حالا به دنبال پیدا کردن جانشینی برای 
این فوق ستاره آرژانتینی باشند و نام های جذابی هم در 

این فهرست به چشم می خورد.
به گزارش »ورزش سه«، مسی با وجود فصل نه چندان 
موفقی که در پاری سن ژرمن سپری کرد و به دلیل نقش 
مهمش در قهرمانی تیم ملی آرژانتین در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر توانست توپ طلا را برای هشتمین بار از 
آن خود کند.  اما ترک فوتبال اروپا توسط این بازیکن 
و حضورش در اینترمیامی و لیگ فوتبال آمریکا باعث 
شده که شانس او برای این که بتواند باز هم نامش را 
در صدر فهرست نامزدهای دریافت این جایزه قرار دهد 
بسیار کم شود.  بدون شک این ستاره آرژانتینی این 
فرصت را خواهد داشت که در ترکیب تیم ملی کشورش 
در رقابت های کوپا آمه ریکای ۲۰۲۴ بدرخشد اما حتی 
اگر نمایشی خیره کننده هم ارائه کند، بدون شک شانس 
دیگر بازیکنانی که در اروپا مشغول رقابت هستند بیشتر 
خواهد بود. خصوصا که سال آینده قرار است رقابت های 

یورو ۲۰۲۴ هم به میزبانی آلمان برگزار شود. 
کریستیانو رونالدو هم که در تمام طول این سال ها رقیب 
اصلی مسی به حساب می آمد حالا در عربستان سعودی 
حضور دارد و برای النصر به میدان می رود تا شرایط برای 

درخشش دیگر بازیکنان فراهم شود. 
بسیاری از توجهات در چند ماه اخیر به سوی کیلیان 
امباپه و ارلینگ هالند بوده است. این دو ستاره جوان 
با وجود سن نسبتا کمی که دارند تا به حال توانسته اند 

آمارهایی ترسناک و باورنکردنی را به ثبت برسانند. 
هالند فصل گذشته یکی از دلایل اصلی قهرمانی 
منچسترسیتی در لیگ قهرمانان و لیگ برتر انگلیس بود 
و توانست ۵۶ گل به ثمر برساند اما مسئله این است که 
تیم ملی نروژ نتوانست سهمیه حضور در یورو را به دست 
آورد و او تنها باید به درخشش در باشگاهش اکتفا کند. 

آیا این راه را برای کسب توپ طلا توسط امباپه هموار 
خواهد کرد؟ این بازیکن فرانسوی یکی از بزرگترین 
ستاره های حاضر در یورو ۲۰۲۴ خواهد بود و امیدوار است 
که بتواند این جام را هم به ویترین افتخاراتش اضافه کند. 
او همچنین با صعود به مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان 
با پی اس جی هنوز شانس قهرمانی با این تیم را هم دارد. 
اما نباید فراموش کرد که امباپه در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان نمایش کاملا متوسطی داشت و در صورتی که 
امیدوار است که بتواند پی اس جی را به دیدار فینال 
و رویای قدیمی قهرمانی در این مسابقات برساند باید 

به صورت جدی پیشرفت کند. 

پاکدامن:

استوری که گذاشتیم اشتباه بود
امباپه، بلینگام، کین و هالند جانشین خواهند بود

تاج و تخت لیونل مسی و چهار مدعی برجسته

جدایی توافقی هوادار و فکری
سرمربی هوادار پس از 
جلسه با مدیرعامل این 
باشگاه، با توافقی دوطرفه از 

این تیم جدا شد.
ایسنا، شکست  گزارش  به 
پنج بر صفر برابر سپاهان و 
کسب نتایج ضعیف در لیگ 
بیست وسوم سرانجام سبب 
شد تا محمود فکری در جلسه ای با مدیران هوادار به صورت توافقی از این تیم 

جدا شود.
محمود فکری که در ابتدای لیگ بیست وسوم هدایت هوادار را قبول کرد، در 
این فصل ۱۰ امتیاز از ۱۳ بازی کسب کرد و تیمش در جایگاه سیزدهم قرار دارد.

با استعفای رحمتی موافقت شد
با استعفای سرمربی 

نساجی موافقت شد.
به گزارش ایسنا، باشگاه 
با استعفای سید  نساجی 
سرمربی  رحمتی،  مهدی 
تیمش موافقت کرد تا دوران 
رحمتی در قائم شهر به پایان 

برسد.
البته قرار است تمرین نساجی زیر نظر دستیاران مهدی رحمتی برگزار شود. 
هم چنین پیگیری ها نشان می دهد که مدیران باشگاه نساجی در حال بررسی 

گزینه های خارجی برای انتخاب جانشین رحمتی هستند.
نساجی در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب استقلال 
شد تا با 9 امتیاز در رده پانزدهم جدول رده بندی قرار بگیرد. به همین دلیل سید 

مهدی رحمتی بلافاصله پس از پایان بازی از سمتش استعفا کرد.

اخبار کوتاه


